

Nå var denne funksjonen flyttet til Hamar i Grønnegata 83/85, med hálke, avgiftsbetaling og mulighet for handikapparkering delvis utryddet. Det siste så ikke undertegnede, da den ledige plassen med hálke og issvuller tok all oppmerksomhet under parkering og gange til og fra.

Skiltet satt høyt over hálken og kom nesten utenfor parkeringsplassen. Parkeringsmuligheten var så trang og glatt at det var lite trolig at noen prøvde plassen. Men jeg har firehjulsdrevet bil.

Da jeg kom ut av Skatteetaten etter å ha fått hjelp av ryddige, flinke og behagelige rådgivere hadde jeg fått kr 500 i bot for «ikke synlig hc-kort». Adressen var oppgitt til «Midtbyen Park».

Bilen sto utenfor Grønnegata 83/85. Boten var festet ytterst under vindusviskeren på motsatt



FØR: Slike parkeringsmuligheter er det ikke lenger for de som besøker skatteetaten, skriver innsenderen, som selv har tatt bildet.

side av førerplassen, da det nok var det stedet hvor risikoen for å falle på holken var minst.

En har ikke store forventninger med hensyn til parkeringen i Hamar. Men hvorfor overføres oppgaver til steder med langt dårligere forhold for betjening av kundene?

Betjeningen satt med ytterdøra oppe for å få bedre luft, og de har da en krevende jobb med andres penger som krever nøyaktighet

og kunnskaper! De skal ha ros for sånn som jeg opplevde servicen.

En dame snakket et østeuropeisk språk og kundene hennes hadde smil da de hadde fått hjelp. Det var mangelvare i Øst-Europa på mine tjenestereiser for snart 20 år siden.

Knut Ihle
Løten

Saksnr. 352885,
bil nr. FT 18421

dere sitt partus historie, det gjelder å ikke bli historieløs. Bondebevegelsens brune fortid er lite opploftende lesing.

Det vises for øvrig til VG lørdag 22 januar side 44. Det er spesielt å merke seg at «Nationens far»: Redaktør Thorvald Aadahl frontet Nationens antisemittiske og Hitlerhyllende linje helt fram til 1942!

PS. Forslaget er like dårlig vurdert som å invitere HE MRS M. Obama til dans.

Bjørn Viktor Steen
Løten

Pengemakt og mat

Verden har for lite mat og mange land ser «skriften på veggen».

Kina er blitt rike. Denne nye supermakt har en sterk urbanisering og økonomisk vekst men ingen bærekraftig utvikling. Landet taper store dyrkede landområder til egen byutvikling og har over 1,3 milliarder munner å mette, som om få tiår øker til 1,7 milliarder.

Statseide bedrifter i Kina investerer nå milliarder av dollar i jordbruk i over 18 land. Afrika «kjøpes opp» av Kina slik at de kan sikre seg mest mulig med mat. De dyrker ikke mat til afrikanerne, men ris som skal fø Kinas befolkning.

Kinas pengemakt sikrer seg store arealer egnet til matproduksjon i land som Zimbabwe, Sudan, Tanzania, Malawi og Angola.

Millioner av kinesere er i Afrika for å sikre Kinas videre utvikling og mest mulig kontroll over kontinentets ressurser. Hvor lenge kan Kina fortsette med å bygge sin framtidige sikkerhet ved å utnytte andres ressurser og livsgrunnlag?

Kilde: Aftenposten «Innsikt» nr. 4-11

Andor Normann

Ja, de peenga!

Hamar Arbeiderblad hadde torsdag en helsides artikkel om granskingsrapporten i Briskebysaken.

Da kommunestyret vedtok granskningen for et år siden skulle denne koste 2 mill. Nå viser det seg at den vil komme på 5,5 mill. – og rapporten er ennå ikke ferdig! Den blir altså tre ganger så dyr som planlagt.

Dette dreier seg om en gransking som ikke vil skaffe noen penger tilbake. De hundrer av millioner kommunale penger er brukt på et sportsanlegg som ikke er omsettelig.

Kommunen, som har skaffet seg eierskapet, sitter igjen med denne investeringen i evig tid. For det finnes ikke kjøpere, HamKam får ha anlegget gratis, om de er vanskelige nok.

De tre styrene som har styrt utbyggingen vil – kan – aldri bli stillet til ansvar. Det er ingen penger å hente. Dermed er dette 5,5 mill. ut av vinduet. De kan bare legges til de hundrevis andre tapte – for kommunen.

Kommunen står overfor en gedi-

gen byggeoppgave – nytt Kulturhus. Det er prissatt til henimot 600 mill. Igangsetting er gjort uten at penge støtte fra Staten er tilnærmet avgjort – det er 30 andre kommuner som søker samtidig. Dessuten må verdien av Bibliotekbygget plusses på som byggeomkostning. Rives ned, som forberedelse av tomten. Nok 50/60 mill?

Bygget blir vel ikke tre ganger så dyr – som eksemplet ovenfor. Men hvor vil den havne – på en skala fra 600 mill. til 1.000 millioner? Angrer han/hun seg, som først foreslo bygging av nytt kulturhus i Hamar – på den vesle Shell-tomta? Prosjektet er etter hvert tredoblet i størrelse!

Larvik – omtrent på størrelse med Hamar – har nylig bygget sitt kulturhus, kostnad 225 mill. Første driftsåret ga et underskudd på 6 mill.

Ble leien for dyr for leietakerne, fant de andre løsninger? Kan det samme skje i Hamar?

Er politikerne i Hamar for dristige, eller?

Einar Lang-Ree

SV og Noregs Mållag

Den lille, marginale interessegruppen i Noregs Mållag har tydeligvis fortsatt et godt tak på de indre kretser i partiet SV.

En nylig utkommet pressemelding fra mållaget roser SV for et nylig vedtatt landsmøtevedtak om å sikre læremidler på nynorsk for voksne innvandrere – til samme tid og samme pris som for bokmål.

Leder i Noregs Mållag, Håvard B. Øvregård mener at opplæring i bokmål i nynorskområder gir dårligere integrering – stikk i strid med hva det store flertallet av det norske folk mener om saken.

Skoleelever og våre nye landsmenn bør før det kommende lokalvalg merke seg at SV fortsatt styres av ihuga museumsvoktere.

Som et optimistisk innvandrerp parti med stor sans for et flerkulturelt Norge – later det til fullstendig å ha mistet enhver realistisk sans for hva som er mulig å forvente av innvandrere i integreringsprosessen.

Bjørn Kristen Ørbæk

ta imot – hvor mye skal jeg tåle?

hadde betalt avgifter for tre vanninntak, og jeg har bare ett. Ved henvendelse til kommunen fikk jeg til svar at dette var riktig.

Min datter var på kommunekontoret etter dette, da innrømmet de feil, dette ble endret, og jeg har til gode hos kommunen kr 5.325.-. Jeg ville ikke få utbetalt pengene, de ville bli trukket fra på neste regning.

Jeg ringte kommunen og påpekte at jeg har en forfallsdato når jeg skulle betale, og ved for sen betaling ville det bli påplussset forsinkelsesgebyr, det måtte vel være samme regel motsatt veg. Telefonrøret ble lagt på.

2011, var nr. 31 i køen, men hadde ikke tid til å vente. Ringte dagen etter og var nr. 42 i køen, da hadde jeg tid til å vente. Da jeg endelig kom igjennom, fikk jeg til svar at når du har tid til å vente fra plass 42, har du tid til å vente på pengene også.

Da jeg skulle fornye parkeringskortet for forflytningshemmete høsten 2010, ble jeg oppringt fra kontoret om at jeg måtte til lege, da det var for lite dokumentert hvor langt jeg kunne gå til en buss. Jeg svarte at papirene fra legen måtte være nok, men nå kan du glemme meg og søknaden, for nå går jeg til avisa. Nei det må du ikke gjøre, sa dama, glem det jeg har

jeg. Dette var en torsdag og lørdag samme uke, lå kortet i postkassa.

Jeg har fått krav fra kommunen på de kommunale avgifter for 2011 med betalingsfrist 21.03.2011. Mitt tilgodehavende hos kommunen hvor er det?

Jeg har nok med mine sykdommer uten å måtte ta imot så mye negative ting, som kjører meg i bønn hver gang. Ved henvendelser til kommunen får jeg stadig beskjed om at en annen eier/leier tomta mi. Jeg har tinglysningspapirer fra 1963 om at min mann og jeg ervervet tomta den gang. Ingen annen har eid den i alle disse årene.

Nok er nok.

HA trykker ikke anonyme innlegg. Vi forbeholder oss retten til å forkorte innlegg og til å velge hva som skal på trykk. Skriv kort! Hovedinnlegg til debatt maks 850 ord, innlegg/svar maks 500, leserinnlegg maks 350. Bruk epost: debatt@h-a.no eller ordet-er-fritt@h-a.no, eller nettsidene www.h-a.no HA har rett til å publisere debattinnleggene på elektroniske publiseringskanaler, og har rett til å arkivere publiserte debattinnlegg i elektronisk arkiv, samt